tiene dos (2) accesos marcados en ambos extremos del volumen principal, 

estos accesos llegan a un pasillo que comunica toda la planta baja con locales 

comerciales y anclas, visualizando las circulaciones verticales principales y la 

plaza común. 

- Planta nivel calle (000), cuenta con trescientos cincuenta y un (351) para 

vehículos (incluye los de capacidades especiales de acuerdo a la norma), 

cuenta con un acceso principal y dos (2) secundarios.  El acceso principal 

conecta con la carretera Interamericana.  Se destina para locales comerciales 

y anclas.